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TexHnyeckue xapaKTepucTMKn

MponsBoauTenn

HaumeHoBaHue mogenu

NCTOYHMK NuTaHus

PexxuM aBuXeHUs

HoMuHanbHas rpy3onofbeMHoCTb

LleHTp TsxecTH rpy3a

PaccTosiHue oT LeHTpa nepeaHeit ocu A0 BUN

KonecHas 6asa
gc

CHapsixeHHas Macca

Harpyaka Ha nepepHuii MocT (C rpy3oM) / 3apHuii MOCT (C rpy3om)

Harpyska Ha nepefHuii MocT (63 rpysa) / 3aaHuii MocT (6e3 rpysa)
(o]

LnHbI

Pa3mMepbl nepeaHnx Konec

Pa3mepbl 3agHuX Konec

Konnyectso nepepHux Konec / 3afHuX Konec

KonuyecTso Bepywmux Konec

[laTunk nepepHux Konec

BbicoTa BepxHero orpaxaeHus (kabuta)

BbicoTa cupeHus

BeicoTa cuenneHus

0O6was anmHa

JinvHa fo OCHOBaHUs BUA

O6was wupuHa

Cexums Bun / WnpuHa Bun / fnvna Bun

KapeTka rpy3oBbix Bun cornacHo ctaHgapty DIN 15173 A/B

LLnpuHa KapeTku rpy3oBbIX BUN

JlopoXHblii IPOCBET Mo/ MauToi

[LlopOXHbIii NIPOCBET B LIEHTPE KONecHoi 6a3bl

LinpuHa npoxoaa Ans nannet wupuHoit 1000 x 1200

LLinpuHa npoxopa Ana nannet anuHoii 800 x 1200

Papuyc nosopota

MNpousBoauTeNnbHOCTL

CKopocTb ABWXeHMS (C rpy3om / 6es rpysa)

CKopocTb noabema (C rpyaom / 6e3 rpysa)

CkopocTb onyckaHus (c rpy3om / 6e3 rpysa)

Tarosoe ycunue / ycunue (6e3 rpysa)

MpeoponesaeMblil yKNOH = ¢ rpy3oM / 6e3 rpysa

Pa6ouuii Topmo3

[lBuratenn

HomuHanbHasi MowHocTb aABuratens (S2 60 MiH)

Batapes B cooTeTcTBuu ¢ DIN 43531/35/36 A, B, C

Batapes / EMKOCTb akKyMynsiTopHoii 6aTapen

NoTpe6neHue anekTpoaHeprum

MowHocTb geuratens no ISO 1585
PasHoe

Tun npusopa

[NlaBneHue pa6oyeii ruapaBNNYECKON CUCTEMDI ANS HABECHOMO 060PYAOBaHNS
Pacxop Macna Ansi HaBeCHOro 060pyAOBaHNs
WN3MepeHHblii/rapaHTMPOBaHHbIt CpeAHMii ypOBEHb FPOMKOCTU B KabuHe
YpoBeHb Wwyma Ha yposHe yxa sogutens no DIN 12 053

ME 315 C - rabapuTHbIii yepTex
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Manitou
ME 315¢
AnekTpuyeckui
Cups
1500 kg
500 mm
365 mm
1220 mm

3000 kg
3930 kg / 570 kg
1370 kg / 1630 kg

CynepanacTuyHble
18x7-8
200/50-10
2/1
1
835 mm

2105 mm
1020 mm
500 mm
3015 mm
1865 mm
990 mm
35mm x 100 mm x 1150 mm
2A
1000 mm
100 mm
100 mm
3201 mm
3325 mm
1510 mm

9.50 km/h-10.50 km/h
0.22 m/s-0.34 m/s
0.58 m/s-0.48 m/s
500 daN / 530 daN

7%19%
ppaBnuyeckmii

4 kW
DIN43535 A
24V / 840 Ah
3.50 kWh
8.60 kW

9NeKTPOHHbI
145 bar
16 |/min
<70dB
40 dB

Ast
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XapaKTepucTUKU MauT U HayaslbHaa eMKOCTb

p,ayxcekuuouuaa YNyl eHHO#
oz

Mast/fork camiage tilt, forward
Mast/fork carriage tilt, backward
h1 - BbicoTa ¢ onyLyeHHoIt MauToit
h2 - CBo6ogHblit nogbem

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BoicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayTon

OcTaToyHas rpy3onofbEMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

OcTaTouHas rpy3onogbeMHOCTb C
KapeTKoil 60KOBOrO CMelLeHus
(NpoMbll NeHHas AuarpaMma Harpysku)

OcTaTouHas rpy3onogbeMHOCTb C
HaBECHOIi KapeTkoi 60KOBOrO CMeLLeHUs
(NpoMbllNeHHas AvarpaMma Harpyskiu)

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rpy30noAbEMHOCTH

BbicoTa npu MakcUManbHoi
rpy30nofbeMHOCTH CO BCTPOEHHbIM
60KOBbIM CMELLEHUEM

mm
mm
mm
mm

kg

kg

kg

mm

mm

1830

155
2700
3233

1500

1500

1500

2700

2700

1980

155
3000
3533

1500

1500

1500

3000

3000

2130

155
3300
3833

1500

1500

1500

3300

3300

2330

155
3600
4133

1500

1500

1500

3600

3600

3.50
5
2580
155
4000
4533

1500

1500

1450

4000

4000

3.50
5
2730
155
4300
4833

1500

1500

1400

4300

4300

”“V"ce"““"“"a" €0 CBOGOAHbM X0HoM FLD 27 FLD 30 FLD 33 FLD 36 FLD 40

Mast/fork carriage tilt, forward
Mast/fork camiage tilt, backward
h1 - BeicoTa ¢ onyLyeHHoit MayToi
h2 - CBo6ogHbiit nogbem

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BbicoTa C BbIABUHYTOI MayTOR

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCMManbHoii BbicoTe

OcTaToyHas rpy30noAbEMHOCTb C KapeTKoil
60K0BOro CMelLeHns (MPOMbILLIEHHAA
Zuarpamma Harpyskm)

OcTaToyHas rpy3onofbEMHOCTb C HaBECHOM

KapeTKoil 60KOBOro CMelLeHus
(NpoMblWNeHHas AvarpaMma Harpyaku)

BbicoTa npu MakcUManbHoi
rpy30noAbeMHOCTH

BbicoTa npu MakcuManbHoi

TPy30MOAbEMHOCTH CO BCTPOEHHBIM 60KOBbIM

CMeleHnem

mm
mm
mm
mm

kg

kg

kg

mm

mm

TpexceKLUMoHHas co CBOGOAHBIM
xogoM (FLT) FLT 40

Mast/fork carriage tilt, forward
Mast/fork cariage tilt, backward
h1 - BoicoTa ¢ onyLyeHHo# MayToi
h2 - CBo60oAHbII NofbEM

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BoicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayToN

OcTaToyHas rpy3onofbEMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

OcTaToyHas rpy3sonogbeMHOCTb C
KapeTKoil 60KOBOT0 CMeleHus
(I'IpOMbILIJJ'IeHHaR Anarpamma
Harpyakm)

OcTaTtoyHas rpy30nogbeMHOCTb C
HaBECHOIi KapeTKoil 60KOBOr0
CMeLeHus (NPoMbilNeHHast
Anarpamma Harpyskiu)

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rpy30noAbEMHOCTH

o

o

mm
mm
mm
mm

kg

kg

kg

mm

3.50
5
1945
1371
4000
4584

1450

1450

1350

2500

1845
1286
2700
3259

1500

1500

1500

2700

2700

FLT 43

3.50
2045
147

4300
4884

1400

1400

1300

4300

1995
1436
3000
3559

1500

1500

1500

3000

3000

FLT 45

3.50
2095
1521

4500
5084

1350

1350

1250

2500

2145
1586
3300
3859

1500

1500

1500

3300

3300

FLT 48

3.50
2245
1671

4800
5384

1300

1300

1200

2500

2295
1736
3600
4159

1500

1500

1500

3600

3600

FLT 50

3.50
2345
17n

5000
5584

1250

1250

1150

2500

3.50
5
2545
1986
4000
4559

1500

1500

1450

4000

4000

FLT 55

3.50
2545
1971

5500
6084

1200

1200

1100

2500

FLT 60

3.50
2795
2200

6000
6605

1000

1000

900

2500

3.50
5
2830
155
4500
5033

1450

1450

1350
4000

4000

FLT 65

3.50
2995
2400

6500
7105

600

600

500

2500
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

